



## 单位工程竣工结算汇总表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32

处应急抢修工程

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)
1	分部分项工程费	96301.04
1.1	汉园茗院DN200给水管应急抢修	2373.26
1.2	富士智能大厦DN100给水管应急抢修	1334.09
1.3	皇庭香格里拉花园13B更换DN20阀门	697.49
1.4	中兴人才公寓配合水务所排查漏水点	1211.95
1.5	中兴人才公寓2栋A座6楼9、10、11房排查漏水点及修复	2423.89
1.6	德意名居更换DN50减压阀	3270.85
1.7	中兴三期A栋2单元1楼DN100给水管应急抢修	826.42
1.8	华晖云门DN50给水管应急抢修	1760.72
1.9	留仙居北区13栋DN100给水管应急抢修	1257.77
1.10	南国丽城更换DN40排气阀	1820.77
1.11	万科云城更换DN32排气阀	1821.91
1.12	朗仙楼DN150给水管应急抢修	1952.92
1.13	留仙居北区10栋DN100给水管应急抢修	1257.77
1.14	留仙居5栋DN100给水管应急抢修	1161.36
1.15	西丽山庄PE110给水管应急抢修	2136.24
1.16	中兴人才公寓更换DN25减压阀	15490.34
1.17	龙都花园DN100给水管应急抢修	1090.85
1.18	中兴人才公寓3B栋更换DN25减压阀	7737.01
1.19	中兴人才公寓二期更换DN25减压阀	14297.52
1.20	城市假日花园DN80给水管应急抢修	5091.80
1.21	中兴人才公寓3B栋5楼更换DN25减压阀	1772.91
1.22	万科云城三期一栋一单元2单元35层更换压力表	696.07
1.23	中兴人才公寓三期更换DN80减压阀	4900.75
1.24	中兴人才公寓配合水务所排查漏水点	1211.95
1.25	中兴人才公寓2B7楼排查漏水点及修复(两天)	3297.78
1.26	中兴人才公寓2A栋8楼更换DN80减压阀	4900.75
1.27	德意名居一期DN80水表组提升	5065.26
1.28	桃源村104栋天面水池DN80阀门更换	1931.59
1.29	中兴人才公寓DN20给水管应急抢修	1107.89
1.30	高发科技园DN50阀门更换	435.75
1.31	朗麓家园16栋22楼更换DN32减压阀	1529.66
1.32	高发科技园DN50阀门更换	435.75
2	措施项目费	8221.76
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	1738.31
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	6483.45

注:如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。



## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1 汉园茗院DN200给水管应急抢修							
1	041109001005	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
2	040502005007	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
3	040502008002	不锈钢管道堵漏器 DN200	1. 不锈钢管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150<DN≤200(给水排水零星维修)	个	1	2054.51	2054.51
分部小计							2373.26
2 富士智能大厦DN100给水管应急抢修							
4	041109001001	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
5	040502005003	开关阀门 DN150	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
6	040502008003	球墨铸铁管道堵漏器DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	2	507.67	1015.34
分部小计							1334.09
3 皇庭香格里拉花园13B更换DN20阀门							
7	041109001006	载重汽车(运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
8	000101004003	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
9	040502005008	开关阀门 DN50	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	30.37	30.37
10	040502005009	阀门更换 DN20 (主材甲供)	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20	个	1	32.73	32.73
11	041001006011	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)	个	1	54.30	54.30
分部小计							697.49
本页小计							4404.84

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		4 中兴人才公寓配合水务所排查漏水点						
12	041109001007	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
13	040101001004	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	3	310.00	930.00	
		分部小计					1211.95	
		5 中兴人才公寓2栋A座6楼9、10、11房排查漏水点及修复						
14	041109001008	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	1.00	563.89	563.89	
15	040101001005	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	6	310.00	1860.00	
		分部小计					2423.89	
		6 德意名居更换DN50减压阀						
16	041109001009	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
17	000101004005	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
18	040502005010	DN50螺纹减压阀单 体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	1057.38	2114.76	
19	041001006012	拆除与安装DN15水 表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) D N≤15(给水排水零星维修)	个	12	48.00	576.00	
		分部小计					3270.85	
		7 中兴三期A栋2单元1楼DN100给水管应急抢修						
20	041109001010	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
21	040502005011	开关阀门 DN150	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) ) 80<DN≤150(给水排水零星 维修)	个	1	36.80	36.80	
22	040502008004	球墨铸铁管道堵漏 器DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫 节) 安装 旧管公称直径DN (mm) ) 80<DN≤100(给水排水零星 维修)	个	1	507.67	507.67	
本页小计							7733.11	

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		分部小计					826.42
		8 华晖云门DN50给水管应急抢修					
23	041109001011	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	1.00	563.89	563.89
24	000101004006	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
25	040502005012	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
26	041001001001	拆除沥青路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖沥青混凝土路面 厚度T (mm) T≤100(实际值:110mm)(道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	0.64	99.87	63.92
27	040101002001	拆除 混凝土土层	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 无筋(实际值:300mm)(道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场受纳处置费	m <sup>2</sup>	0.64	100.40	64.26
28	040502008005	球墨铸铁管道堵漏器 DN50	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65(给水排水零星维修)	个	1	242.66	242.66
29	040204001001	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.64	316.36	202.47
30	040203006001	沥青混凝土路面恢复	1. 粗粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (mm) T=60(实际值:250mm)(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.64	450.90	288.58
		分部小计					1760.72
		9 留仙居北区13栋DN100给水管应急抢修					
本页小计							1760.72

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
31	041109001012	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
32	000101004007	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
33	040502005013	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
34	041001001002	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200有筋(道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	0.25	148.34	37.09
35	040502008006	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
36	040204001003	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.25	237.26	59.32
		分部小计					1257.77
		10 南国丽城更换DN40排气阀					
37	041109001013	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
38	000101004008	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
39	040502005014	排气阀更换 DN40	1. 排气阀(带压力表)安装更换(法兰连接) 公称直径DN (mm) DN≤50(给水排水零星维修)	个	2	620.34	1240.68
		分部小计					1820.77
		11 万科云城更换DN32排气阀					
40	041109001014	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
41	000101004009	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
本页小计							3658.63

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第5页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
42	040502005015	排气阀更换 DN40	1. 排气阀(带压力表)安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 25<DN≤32(给水排水零星维修)	个	3	413.94	1241.82	
		分部小计					1821.91	
		12 朗仙楼DN150给水管应急抢修						
43	000101004010	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27	
44	040502005016	开关阀门 DN150	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60	
45	041107002001	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵	台班	1.00	310.01	310.01	
46	040101002003	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	1.26	185.26	233.43	
47	040103002001	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	1.26	145.06	182.78	
48	040501002003	焊补钢管修漏 DN100	1. 钢板焊补钢管修漏 公称直径DN(mm) DN≤300(给水排水零星维修)	m	1.00			
49	040103001001	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m <sup>3</sup>	1.26	441.93	556.83	
		分部小计					1952.92	
		13 留仙居北区10栋DN100给水管应急抢修						
50	041109001015	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
51	000101004011	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
52	040502005017	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60	
本页小计								3848.43



## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
53	041001001007	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200有筋(道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	0.25	148.34	37.09
54	040502008007	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
55	040204001004	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.25	237.26	59.32
		分部小计					1257.77
		14 留仙居5栋DN100给水管应急抢修					
56	041109001016	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
57	000101004012	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
58	040502005018	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
59	040502008008	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
		分部小计					1161.36
		15 西丽山庄PE110给水管应急抢修					
60	000101004013	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
61	040502005019	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
62	041107002002	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100mm 1台抽水泵	台班	1.00	310.01	310.01
63	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	0.84	185.26	155.62
本页小计							2900.94

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第7页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
64	040103002003	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W(t), $W \leq 8$ 运距L(km) $L \leq 1$ (实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	0.84	145.06	121.85	
65	040502008009	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) $80 < DN \leq 100$ (给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67	
66	040103001002	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m <sup>3</sup>	0.84	441.93	371.22	
		分部小计					2136.24	
		16 中兴人才公寓更换DN25减压阀						
67	041109001017	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
68	000101004014	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
69	040502005020	DN25螺纹减压阀单 体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	25	542.11	13552.75	
70	041001006013	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN(mm) $15 < DN \leq 20$ (给水排水零星维修)	个	25	54.30	1357.50	
		分部小计					15490.34	
		17 龙都花园DN100给水管应急抢修						
71	040502005021	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) $80 < DN \leq 150$ (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80	
72	040502008010	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 不锈钢管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) $80 < DN \leq 100$ (给水排水零星维修)	个	1	1054.05	1054.05	
		分部小计					1090.85	
		18 中兴人才公寓3B栋更换DN25减压阀						
本页小计								17581.93

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第8页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
73	041109001018	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
74	000101004015	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
75	040502005022	DN25螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	12	542.11	6505.32	
76	041001006014	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)	个	12	54.30	651.60	
		分部小计						7737.01
		19 中兴人才公寓二期更换DN25减压阀						
77	041109001019	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
78	000101004016	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
79	040502005023	DN25螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	23	542.11	12468.53	
80	041001006015	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)	个	23	54.30	1248.90	
		分部小计						14297.52
		20 城市假日花园DN80给水管应急抢修						
81	041109001041	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
82	000101004017	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27	
83	040502005053	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60	
本页小计								22986.35

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第9页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
84	041001001008	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200有筋(道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	2.25	125.22	281.75	
85	040101002004	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	2.25	185.26	416.84	
86	040103002010	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	2.25	145.06	326.39	
87	041001006016	管道截断	1. 钢管截断 管径D(mm) D≤300(给水排水零星维修)	处	2	229.70	459.40	
88	040501002008	DN80钢塑	1. 钢塑(内衬PE)复合给水管安装(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)	m	1.30	123.66	160.76	
89	040502008022	球墨铸铁管道堵漏器 DN80	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)	个	3	322.22	966.66	
90	040103001003	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m <sup>3</sup>	2.25	441.93	994.34	
91	040204001010	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	2.25	237.26	533.84	
		分部小计						5091.80
		21 中兴人才公寓3B栋5楼更换DN25减压阀						
92	041109001042	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
93	000101004018	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
本页小计								4720.07

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第10页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
94	040502005054	DN25螺纹减压阀单 体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	542.11	1084.22	
95	041001006017	拆除与安装DN20水 表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换(螺 纹连接) 公称直径DN(mm) 1 5<DN≤20(给水排水零星维修)	个	2	54.30	108.60	
		分部小计						1772.91
		22 万科云城三期一栋一单元2单元35层更换压力表						
96	041109001043	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
97	040502005055	开关阀门 DN50	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	30.37	30.37	
98	030703022001	压力表更换	1. 排气阀(带压力表)安装更 换(螺纹连接) 公称直径DN (mm) 20<DN≤25(给水排水零星维修)	个	1	383.75	383.75	
		分部小计						696.07
		23 中兴人才公寓三期更换DN80减压阀						
99	041109001020	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
100	000101004021	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施 工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
101	040502005002	DN80法兰减压阀单 体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	2160.33	4320.66	
		分部小计						4900.75
		24 中兴人才公寓配合水务所排查漏水点						
102	041109001002	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
103	040101001001	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	3	310.00	930.00	
本页小计								8001.59

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第11页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		分部小计					1211.95
		25 中兴人才公寓2B7楼排查漏水点及修复(两天)					
104	041109001003	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	2.00	563.89	1127.78
105	040101001002	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	7	310.00	2170.00
		分部小计					3297.78
		26 中兴人才公寓2A栋8楼更换DN80减压阀					
106	041109001004	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
107	000101004001	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
108	040502005001	DN80法兰减压阀单 体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	2160.33	4320.66
		分部小计					4900.75
		27 德意名居一期DN80水表组提升					
109	041109001044	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
110	000101004002	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
111	040502005056	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
112	040101002008	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	1.38	185.26	255.66
113	040103002011	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	1.38	145.06	200.18
114	041001006018	管道截断	1. 钢管截断 管径D (mm) D≤300(给水排水零星维修)	处	2	229.70	459.40
本页小计							10065.59

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
115	040502009001	拆装DN80水表(原有水表)	1. 智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN(mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	348.61	348.61	
116	040502005059	拆装DN80止回阀(原有止回阀)	1. 止回阀安装(法兰连接) 公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	272.41	272.41	
117	040501004003	PVC 90塑料管	1. 室内塑料给水管安装(承插粘接) 公称外径(mm以内) 90	m	9.50	76.64	728.08	
118	040502003001	PVC 90管件	1. 塑料管件(粘接) 管外径(110mm以内)	个	15	43.46	651.90	
119	040502002005	PVC 63管件	1. 塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 75	个	9	22.86	205.74	
120	040502005057	DN40闸阀	1. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 40	个	2	84.27	168.54	
121	040502005058	DN50闸阀	1. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50	个	2	106.53	213.06	
122	040103001011	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m <sup>3</sup>	1.38	441.93	609.86	
		分部小计					5065.26	
		28 桃源村104栋天面水池DN80阀门更换						
123	041109001045	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
124	000101004004	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14	
125	040502005060	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60	
126	040502005061	DN80阀门更换	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN(mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	2	638.95	1277.90	
		分部小计					1931.59	
		29 中兴人才公寓DN20给水管应急抢修						
127	041109001046	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95	
128	000101004019	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27	
		本页小计						6008.01

## 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急

抢修工程

标段:

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
129	040502005062	开关阀门 DN50	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80(给水排水零星维修)	个	2	30.41	60.82
130	040501004004	室内DN20塑料给水管安装	1. 室内塑料给水管安装(电熔连接) 公称外径(mm以内) 20	m	3.20	31.99	102.37
131	040502005064	DN20闸阀更换	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20	个	2	33.24	66.48
		分部小计					1107.89
		30 高发科技园DN50阀门更换					
132	041109001047	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
133	040502005063	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
134	040502005065	DN50闸阀更换	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50	个	1	117.00	117.00
		分部小计					435.75
		31 朗麓家园16栋22楼更换DN32减压阀					
135	041109001048	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
136	000101004020	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
137	040502005066	DN32螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体拆除 公称直径(mm以内) 32(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 32(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	623.77	623.77
138	041001006019	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换(螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20(给水排水零星维修)	个	6	54.30	325.80
		分部小计					1529.66
		32 高发科技园DN50阀门更换					
本页小计							2195.08









## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第1页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	1	汉园茗院DN200给水管应急抢修					2373.26
1	041109001005	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
2	040502005007	开关阀门 DN200	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
3	040502008002	不锈钢管道堵漏器DN200	1. 不锈钢管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150<DN≤200 (给水排水零星维修)	个	1	2054.51	2054.51
	090201-199换	不锈钢管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150<DN≤200 (给水排水零星维修)		10个	0.1	20545.17	2054.51
	2	富士智能大厦DN100给水管应急抢修					1334.09
4	041109001001	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
5	040502005003	开关阀门 DN150	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
6	040502008003	球墨铸铁管道堵漏器DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)	个	2	507.67	1015.34
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		10个	0.2	5076.68	1015.34
	3	皇庭香格里拉花园13B更换DN20阀门					697.49
7	041109001006	载重汽车 (运输甲供材料)	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第2页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
8	000101004003	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
9	040502005008	开关阀门 DN50	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) DN ≤80 (给水排水零星维修)	个	1	30.37	30.37
	090207-223换	开关阀门 公称直径DN (mm) DN ≤80 (给水排水零星维修)		个	1	30.37	30.37
10	040502005009	阀门更换 DN20 (主材甲供)	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(m以内) 20 (破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(m以内) 20	个	1	32.73	32.73
	030802-2换	阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20 (破坏性拆除)		个	1	3.03	3.03
	030802-2换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20		个	1	29.70	29.70
11	041001006011	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)	个	1	54.30	54.30
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	1	54.30	54.30
4		中兴人才公寓配合水务所排查漏水点					1211.95
12	041109001007	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
13	040101001004	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	3	310.00	930.00
	独立费	点工			3.000	310.00	930.00
5		中兴人才公寓2栋A座6楼9、10、11房排查漏水点及修复					2423.89
14	041109001008	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	1.00	563.89	563.89

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第3页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	1.00	563.89	563.89
15	040101001005	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	6	310.00	1860.00
	独立费	点工			6.000	310.00	1860.00
	6	德意名居更换DN50减压阀					3270.85
16	041109001009	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
17	000101004005	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
18	040502005010	DN50螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	1057.38	2114.76
	030802-153换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除)		个	2	12.68	25.36
	030802-153换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 50(安全阀安装后进行压力调整的)		个	2	1044.70	2089.40
19	041001006012	拆除与安装DN15水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) DN≤15(给水排水零星维修)	个	12	48.00	576.00
	090202-357换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) DN≤15(给水排水零星维修)		个	12	48.00	576.00
	7	中兴三期A栋2单元1楼DN100给水管应急抢修					826.42
20	041109001010	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
21	040502005011	开关阀门 DN150	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第4页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
22	040502008004	球墨铸铁管道堵漏器DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	5076.68	507.67
8		华晖云门DN50给水管应急抢修					1760.72
23	041109001011	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	1.00	563.89	563.89
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	1.00	563.89	563.89
24	000101004006	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
25	040502005012	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
26	041001001001	拆除沥青路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖沥青混凝土路面 厚度T (mm) T≤100(实际值:110mm)(道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	0.64	99.87	63.92
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝(给水排水零星维修)		10m	0.320	122.58	39.24
	090101-27换	手持式凿岩机凿挖沥青混凝土路面 厚度T (mm) T≤100(实际值:110m)(道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0064	2352.50	15.06
	040101-204换	人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内(实际运距:25km)		100m <sup>3</sup>	0.0007	11246.47	7.87
	独立费	弃渣场受纳处置费		m <sup>3</sup>	0.07	25.00	1.75

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第5页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
27	040101002001	拆除 混凝土路层	1. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 无筋(实际值:300mm)(道路零星维修) 2. 人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km) 3. 弃土场接纳处置费	m <sup>2</sup>	0.64	100.40	64.26
	090101-31换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 无筋(实际值:300mm)(道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0064	6597.21	42.22
	040101-186换	人工装、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)		100m <sup>3</sup>	0.0019	9102.05	17.29
	独立费	弃土场接纳处置费		m <sup>3</sup>	0.19	25.00	4.75
28	040502008005	球墨铸铁管道堵漏器 DN 50	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65 (给水排水零星维修)	个	1	242.66	242.66
	090201-184换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65(给水排水零星维修)		10个	0.1	2426.63	242.66
29	040204001001	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.64	316.36	202.47
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220(道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0064	23724.94	151.85
	090101-114换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0064	7909.51	50.62
30	040203006001	沥青混凝土路面恢复	1. 粗粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (mm) T=60(实际值:250mm)(道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.64	450.90	288.58
	090101-97换	粗粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度T (mm) T=60(实际值:250mm)(道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0064	45090.27	288.58
9		留仙居北区13栋DN100给水管应急抢修					1257.77
31	041109001012	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95



## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第6页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
32	000101004007	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
33	040502005013	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
34	041001001002	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋 (道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km 以内 (实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	0.25	148.34	37.09
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修)		10m	0.125	122.58	15.32
	090101-33换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋 (道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0025	6504.11	16.27
	040101-204换	人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内 (实际运距:25km)		100m <sup>3</sup>	0.0004	11246.47	4.50
	独立费	弃渣场受纳处置费		m <sup>3</sup>	0.04	25.00	1.00
35	040502008006	球墨铸铁管道堵漏器 DN 100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		10个	0.1	5076.68	507.67
36	040204001003	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220 (道路零星维修)	m <sup>2</sup>	0.25	237.26	59.32
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220 (道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0025	23724.94	59.32
	10	南国丽城更换DN40排气阀					1820.77

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第7页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
37	041109001013	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
38	000101004008	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
39	040502005014	排气阀更换 DN40	1. 排气阀 (带压力表) 安装更换 (法兰连接) 公称直径DN (mm) DN≤50 (给水排水零星维修)	个	2	620.34	1240.68
	090202-414换	排气阀 (带压力表) 安装更换 (法兰连接) 公称直径DN (mm) DN≤50 (给水排水零星维修)		个	2	620.34	1240.68
	11	万科云城更换DN32排气阀					1821.91
40	041109001014	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
41	000101004009	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
42	040502005015	排气阀更换 DN40	1. 排气阀 (带压力表) 安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 25<DN≤32 (给水排水零星维修)	个	3	413.94	1241.82
	090202-413换	排气阀 (带压力表) 安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 25<DN≤32 (给水排水零星维修)		个	3	413.94	1241.82
	12	朗仙楼DN150给水管应急抢修					1952.92
43	000101004010	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
44	040502005016	开关阀门 DN150	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第8页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
45	041107002001	排水、降水	1. 污水泵 出口直径φ100mm 1台抽水泵	台班	1.00	310.01	310.01
	78005290	污水泵 出口直径φ100mm 1台抽水泵		台班	1.00	310.01	310.01
46	040101002003	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	1.26	185.26	233.43
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) 2<H≤4(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.126	1852.57	233.43
47	040103002001	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	1.26	145.06	182.78
	090101-11换	人机配合装土方(道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0126	3235.62	40.78
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的)		100m <sup>3</sup>	0.0126	8768.80	110.50
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	1.26	25.00	31.50
48	040501002003	焊补钢管修漏 DN100	1. 钢板焊补钢管修漏 公称直径DN (mm) DN≤300(给水排水零星维修)	m	1.00		
	090201-235换	钢板焊补钢管修漏 公称直径DN (mm) DN≤300(给水排水零星维修)		处		850.51	
49	040103001001	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m <sup>3</sup>	1.26	441.93	556.83
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0126	44193.87	556.83
	13	留仙居北区10栋DN100给水管应急抢修					1257.77
50	041109001015	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第9页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
51	000101004011	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
52	040502005017	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
53	041001001007	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋 (道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km 以内 (实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m2	0.25	148.34	37.09
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修)		10m	0.125	122.58	15.32
	090101-33换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋 (道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0025	6504.11	16.27
	040101-204换	人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内 (实际运距:25km)		100m <sup>3</sup>	0.0004	11246.47	4.50
	独立费	弃渣场受纳处置费		m <sup>3</sup>	0.04	25.00	1.00
54	040502008007	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		10个	0.1	5076.68	507.67
55	040204001004	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220 (道路零星维修)	m2	0.25	237.26	59.32
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=220 (道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0025	23724.94	59.32
	14	留仙居5栋DN100给水管 应急抢修					1161.36
56	041109001016	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第10页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
57	000101004012	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
58	040502005018	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
59	040502008008	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		10个	0.1	5076.68	507.67
	15	西丽山庄PE110给水管应急抢修					2136.24
60	000101004013	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
61	040502005019	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
62	041107002002	排水、降水	1. 污水泵 出口直径 φ100mm 1台抽水泵	台班	1.00	310.01	310.01
	78005290	污水泵 出口直径 φ100mm 1台抽水泵		台班	1.00	310.01	310.01
63	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	0.84	185.26	155.62
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.084	1852.57	155.62

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第11页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
64	040103002003	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km) (采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m3	0.84	145.06	121.85
	090101-11换	人机配合装土方(道路零星维修)		100m3	0.0084	3235.62	27.18
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km) (采用人机配合装车的)		100m3	0.0084	8768.80	73.67
	独立费	弃土费		m3	0.84	25.00	21.00
65	040502008009	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)	个	1	507.67	507.67
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN(mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.1	5076.68	507.67
66	040103001002	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m3	0.84	441.93	371.22
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0084	44193.87	371.22
	16	中兴人才公寓更换DN25减压阀					15490.34
67	041109001017	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
68	000101004014	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW(施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
69	040502005020	DN25螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	25	542.11	13552.75
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	25	6.08	152.00

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第12页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)		个	25	536.03	13400.75
70	041001006013	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)	个	25	54.30	1357.50
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	25	54.30	1357.50
	17	龙都花园DN100给水管应急抢修					1090.85
71	040502005021	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
72	040502008010	球墨铸铁管道堵漏器 DN100	1. 不锈钢管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)	个	1	1054.05	1054.05
	090201-197换	不锈钢管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100 (给水排水零星维修)		10个	0.1	10540.48	1054.05
	18	中兴人才公寓3B栋更换DN25减压阀					7737.01
73	041109001018	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
74	000101004015	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
75	040502005022	DN25螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径 (mm以内) 25 (破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径 (mm以内) 25 (安全阀安装后进行压力调整的)	个	12	542.11	6505.32
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径 (mm以内) 25 (破坏性拆除)		个	12	6.08	72.96

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第13页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)		个	12	536.03	6432.36
76	041001006014	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)	个	12	54.30	651.60
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	12	54.30	651.60
	19	中兴人才公寓二期更换DN25减压阀					14297.52
77	041109001019	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
78	000101004016	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
79	040502005023	DN25螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(m以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(m以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	23	542.11	12468.53
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	23	6.08	139.84
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)		个	23	536.03	12328.69
80	041001006015	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)	个	23	54.30	1248.90
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	23	54.30	1248.90
	20	城市假日花园DN80给水管应急抢修					5091.80



## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第14页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
81	041109001041	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
82	000101004017	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
83	040502005053	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150 (给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
84	041001001008	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修) 2. 手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋 (道路零星维修) 3. 人工装自卸汽车运石方 运距 1km 以内 (实际运距:25km) 4. 弃渣场受纳处置费	m <sup>2</sup>	2.25	125.22	281.75
	090207-1换	管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (给水排水零星维修)		10m	0.600	122.58	73.55
	090101-33换	手持式凿岩机凿挖水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=200 有筋 (道路零星维修)		100m <sup>2</sup>	0.0225	6504.11	146.34
	040101-204换	人工装自卸汽车运石方 运距 1km以内 (实际运距:25km)		100m <sup>3</sup>	0.0045	11246.47	50.61
	独立费	弃渣场受纳处置费		m <sup>3</sup>	0.45	25.00	11.25
85	040101002004	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)	m <sup>3</sup>	2.25	185.26	416.84
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4 (给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.225	1852.57	416.84
86	040103002010	余方弃置	1. 人机配合装土方 (道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1 (实际值:25km) (采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	2.25	145.06	326.39

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第15页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-11换	人机配合装土方(道路零星维修)		100m3	0.0225	3235.62	72.81
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的)		100m3	0.0225	8768.80	197.33
	独立费	弃土费		m3	2.25	25.00	56.25
87	041001006016	管道截断	1. 钢管截断 管径D(mm) D≤300(给水排水零星维修)	处	2	229.70	459.40
	090207-66换	钢管截断 管径D(mm) D≤300(给水排水零星维修)		10处	0.2	2296.96	459.40
88	040501002008	DN80钢塑	1. 钢塑(内衬PE)复合给水管安装(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)	m	1.30	123.66	160.76
	090201-94换	钢塑(内衬PE)复合给水管安装(螺纹连接) 公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)		10m	0.130	1236.66	160.76
89	040502008022	球墨铸铁管道堵漏器 DN80	1. 球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)	个	3	322.22	966.66
	090201-185换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节) 安装 旧管公称直径DN(mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)		10个	0.3	3222.15	966.66
90	040103001003	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m3	2.25	441.93	994.34
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0225	44193.87	994.34
91	040204001010	恢复混凝土层	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修)	m2	2.25	237.26	533.84
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(道路零星维修)		100m²	0.0225	23724.94	533.84
	21	中兴人才公寓3B栋5楼更换DN25减压阀					1772.91
92	041109001042	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t(安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第16页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
93	000101004018	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
94	040502005054	DN25螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(m以内) 25(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(m以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	542.11	1084.22
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	2	6.08	12.16
	030802-150换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 25(安全阀安装后进行压力调整的)		个	2	536.03	1072.06
95	041001006017	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)	个	2	54.30	108.60
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	2	54.30	108.60
	22	万科云城三期一栋一单元2单元35层更换压力表					696.07
96	041109001043	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
97	040502005055	开关阀门 DN50	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) DN ≤80(给水排水零星维修)	个	1	30.37	30.37
	090207-223换	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80(给水排水零星维修)		个	1	30.37	30.37
98	030703022001	压力表更换	1. 排气阀 (带压力表) 安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 20<DN≤25(给水排水零星维修)	个	1	383.75	383.75
	090202-412换	排气阀 (带压力表) 安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 20<DN ≤25(给水排水零星维修)		个	1	383.75	383.75

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第17页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	23	中兴人才公寓三期更换DN80减压阀					4900.75
99	041109001020	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
100	000101004021	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
101	040502005002	DN80法兰减压阀单体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(m以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(m以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	2160.33	4320.66
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除)		个	2	44.26	88.52
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)		个	2	2116.07	4232.14
	24	中兴人才公寓配合水务所排查漏水点					1211.95
102	041109001002	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
103	040101001001	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	3	310.00	930.00
	独立费	点工			3.000	310.00	930.00
	25	中兴人才公寓2B7楼排查漏水点及修复(两天)					3297.78
104	041109001003	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	2.00	563.89	1127.78
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	2.00	563.89	1127.78
105	040101001002	配合物业检查漏水	1. 点工	工日	7	310.00	2170.00
	独立费	点工			7.000	310.00	2170.00
	26	中兴人才公寓2A栋8楼更换DN80减压阀					4900.75

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第18页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
106	041109001004	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
107	000101004001	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
108	040502005001	DN80法兰减压阀单体更换、调试	1. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除) 2. 法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)	个	2	2160.33	4320.66
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(破坏性拆除)		个	2	44.26	88.52
	030802-163换	法兰减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 80(安全阀安装后进行压力调整的)		个	2	2116.07	4232.14
	27	德意名居一期DN80水表组提升					5065.26
109	041109001044	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
110	000101004002	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
111	040502005056	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
112	040101002008	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)	m3	1.38	185.26	255.66
	090207-101换	人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H (m) 2<H≤4(给水排水零星维修)		10m3	0.138	1852.57	255.66

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第19页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
113	040103002011	余方弃置	1. 人机配合装土方(道路零星维修) 2. 自卸汽车运土方 载重W (t), W ≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km) (采用人机配合装车的) 3. 弃土费	m <sup>3</sup>	1.38	145.06	200.18
	090101-11换	人机配合装土方(道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0138	3235.62	44.66
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W ≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km) (采用人机配合装车的)		100m <sup>3</sup>	0.0138	8768.80	121.02
	独立费	弃土费		m <sup>3</sup>	1.38	25.00	34.50
114	041001006018	管道截断	1. 钢管截断 管径D (mm) D≤300(给水排水零星维修)	处	2	229.70	459.40
	090207-66换	钢管截断 管径D (mm) D≤300(给水排水零星维修)		10处	0.2	2296.96	459.40
115	040502009001	拆装DN80水表(原有水表)	1. 智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN (mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	348.61	348.61
	090202-351换	智能远传水表安装更换(法兰连接) 公称直径DN (mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)		个	1	348.61	348.61
116	040502005059	拆装DN80止回阀(原有止回阀)	1. 止回阀安装(法兰连接) 公称直径DN (mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)	个	1	272.41	272.41
	090202-377换	止回阀安装(法兰连接) 公称直径DN (mm) 65<DN≤80(给水排水零星维修)		个	1	272.41	272.41
117	040501004003	PVC 90塑料管	1. 室内塑料给水管安装(承插粘接) 公称外径(mm以内) 90	m	9.50	76.64	728.08
	030801-281换	室内塑料给水管安装(承插粘接) 公称外径(mm以内) 90		10m	0.950	766.35	728.08
118	040502003001	PVC 90管件	1. 塑料管件(粘接) 管外径(110mm以内)	个	15	43.46	651.90
	040502-508换	塑料管件(粘接) 管外径(110mm以内)		个	15	43.46	651.90
119	040502002005	PVC 63管件	1. 塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 75	个	9	22.86	205.74

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第20页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030602-311换	塑料管件(承插粘接) 管 外径(mm以内) 75		10个	0.9	228.64	205.74
120	040502005057	DN40闸阀	1. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(m m以内) 40	个	2	84.27	168.54
	030802-5换	阀门安装(螺纹连接) 公 称直径(mm以内) 40		个	2	84.27	168.54
121	040502005058	DN50闸阀	1. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(m m以内) 50	个	2	106.53	213.06
	030802-6换	阀门安装(螺纹连接) 公 称直径(mm以内) 50		个	2	106.53	213.06
122	040103001011	回填方	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m <sup>3</sup>	1.38	441.93	609.86
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路 零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0138	44193.87	609.86
	28	桃源村104栋天面水池DN 80阀门更换					1931.59
123	041109001045	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护 栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材 料等)		台班	0.50	563.89	281.95
124	000101004004	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电 及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW ( 施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
125	040502005060	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150(给水排水零星维修)	个	2	36.80	73.60
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN ( mm) 80<DN≤150(给水 排水零星维修)		个	2	36.80	73.60
126	040502005061	DN80阀门更换	1. 法兰闸阀更换 公称直径DN (mm) 50<DN≤80(给水排水零星维修)	个	2	638.95	1277.90
	090202-149换	法兰闸阀更换 公称直径 DN (mm) 50<DN≤80( 给水排水零星维修)		个	2	638.95	1277.90
	29	中兴人才公寓DN20给水 管应急抢修					1107.89
127	041109001046	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护 栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材 料等)		台班	0.50	563.89	281.95

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第21页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
128	000101004019	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	1.00	596.27	596.27
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	1.00	596.27	596.27
129	040502005062	开关阀门 DN50	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) DN ≤80(给水排水零星维修)	个	2	30.41	60.82
	090207-223换	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80(给水排水零星维修)		个	2	30.41	60.82
130	040501004004	室内DN20塑料给水管安装	1. 室内塑料给水管安装(电熔连接) 公称外径(mm以内) 20	m	3.20	31.99	102.37
	030801-296换	室内塑料给水管安装(电熔连接) 公称外径(mm以内) 20		10m	0.320	319.85	102.37
131	040502005064	DN20闸阀更换	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20	个	2	33.24	66.48
	030802-2换	阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20(破坏性拆除)		个	2	3.68	7.36
	030802-2换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20		个	2	29.56	59.12
	30	高发科技园DN50阀门更换					435.75
132	041109001047	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
133	040502005063	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80 <DN≤150(给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150(给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80
134	040502005065	DN50闸阀更换	1. 阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除) 2. 阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50	个	1	117.00	117.00
	030802-6换	阀门拆除(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50(破坏性拆除)		个	1	10.47	10.47
	030802-6换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50		个	1	106.53	106.53



## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所汉园茗院、万科云城等32处应急抢修工程

第22页, 共23页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	31	朗麓家园16栋22楼更换DN32减压阀					1529.66
135	041109001048	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
136	000101004020	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)	台班	0.50	596.27	298.14
	C1000100	柴油发电机 功率30kW (施工用电及照明等)		台班	0.50	596.27	298.14
137	040502005066	DN32螺纹减压阀单体更换、调试	1. 螺纹减压阀单体拆除 公称直径(mm以内) 32(破坏性拆除) 2. 螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 32(安全阀安装后进行压力调整的)	个	1	623.77	623.77
	030802-151换	螺纹减压阀单体拆除 公称直径(mm以内) 32(破坏性拆除)		个	1	8.67	8.67
	030802-151换	螺纹减压阀单体安装 公称直径(mm以内) 32(安全阀安装后进行压力调整的)		个	1	615.10	615.10
138	041001006019	拆除与安装DN20水表 (原有水表)	1. 智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)	个	6	54.30	325.80
	090202-358换	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径DN (mm) 15<DN≤20 (给水排水零星维修)		个	6	54.30	325.80
	32	高发科技园DN50阀门更换					435.75
139	041109001049	载重汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)	台班	0.50	563.89	281.95
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (安全护栏、工具、材料等)		台班	0.50	563.89	281.95
140	040502005067	开关阀门 DN100	1. 开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)	个	1	36.80	36.80
	090207-224换	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150 (给水排水零星维修)		个	1	36.80	36.80

